## De fide

Et nota q̄ fides tollit peccata non solū q̄ntū ad culpā: sed etiā q̄ntū ad penā eternaz: et eriā r̄galē si ē perfecta fides et p̄rfitio. sic fū it in magdalena et bona latrone. Exemplū etiā h̄ de Niniuitz: q̄ credētes p̄bus Bone egerū p̄nias. Nec solū fides xp̄na est cā et dīgo remissōis p̄tō p̄: sed etiā fides alie/ na: de p̄gruo r̄m: nō de p̄digno. In cui⁹ s̄ gnu legit̄ Dat. viii. de Leturione p̄t cu ius fide sanat⁹ ē puer su⁹. Un̄ dixit ei dñs Glad⁹ et sic credidist fia tibi, et sanatus ē puer in illa hora. Dat. viii. Die totas h̄b̄ koziaz. Sic ad p̄ces h̄air archisynagogi suscitauit ch̄ris filiā el⁹: sic ut legit̄ Dat. ii et Dat. v. Sic ad fide p̄p̄ces Marthe et Magdalene suscitauit Lazarū. Et vt h̄ māfelle oſiderer exq̄situs ch̄ris a Martha p̄fessiōem ante q̄ ipm̄ resuscitaret: dicens Ego sum relurectio et vita: q̄ credit i me etiā mortu⁹ fuerit viuet: et ois q̄ crediti me nō moriet̄ in eternū. Credis h̄. At th̄ li. Utiq; dñe: ego credidi q̄ tu es ch̄ris fi lius dei viui q̄ in h̄c mōm̄ venisti. Jo. xij Et tūc starim potest ch̄ris suscitauit Lazarus. sc̄ et ad fidē illoꝝ q̄ portabant para lyticū. Un̄ dñs Dat. ix. Ecce offerebat ei galycit in lecto iacentē. Videlis aut̄ p̄f̄ s̄ fide illorū dixit galycitico. Lōfiteſi: remittunt̄ tibi p̄cā tua. Sic et fides char nance subuent̄ filie q̄ a diabolo verabat. Dat. xv. vii dixit ei. O m̄lter: magna est fides tua et. Sup q̄ p̄bo d̄ glo. Quantū valet apud dñm fides p̄p̄ia apud quē tan tū valuit aliena: vt m̄rus et extra sanaret hoīem. Un̄ et hodie multi p̄tōres cōver tunſ. p̄t fidē et orationē eccl̄ie. Sic fides et oīo sc̄e Bonice subuent̄ Augustinū filio suo. Un̄ legit̄. Hui⁹ m̄ deuotissima quē carne p̄pus p̄p̄or m̄to semie lachizymarū genuit̄ ch̄zo. Pater p̄mus effec̄ fidei. Sc̄o effec̄ fidei ē: q̄ hoīem deo subī cit. Et h̄ q̄ntū ad tr̄ta. Primo q̄ntū ad intellectū. Sc̄o q̄ntū ad voluntate. Terro q̄ntū ad vitā. Quantū ad intellectū: q̄ subīcit intellectū h̄uanū ad credēdū deo de his q̄ etiā intelligere p̄fēcte nō p̄t. q̄d̄ est valde mirabile. Ro: q̄a facit hoīez op̄ari sup̄ naturale potētiā. Nā naturaliter agnito nra h̄z oīi asentu. nec p̄t h̄o coḡere naturalē nli q̄sens p̄cipit. et tūq̄ ḡ fu

de eleuac̄ h̄o ad coḡscendū illa q̄sens get p̄ p̄t: nisi solo audiu. Rom. x. q̄ fides ex audiū et. Et tō ē mirabile. sic aiāl bū tū eleuare ad volandū in aere. Jō aplū tū v̄m: in obsequiū ch̄zi. Un̄ dñs Be. q̄ tria singlariſt mirabilē fecit de⁹ in assum p̄tione nature h̄ianae. Conuinc̄ em in fūt̄ de⁹ et h̄o: m̄r et p̄go: fides et cor h̄ianum. Hec ille. Sc̄o fides subīcit deo voluntatē hoīis ad obediēndū ei in oīb̄ q̄ntū arduis. Exemplū h̄em⁹ de Abiā q̄i epi cepit de⁹ ut imolaret Isaac unigenitū sūlū. In q̄ q̄dē factō maḡ p̄certatio esse pot̄rat inter naturā et fide. Nā exp̄e yna debat Abiā q̄ erat fūl⁹ lūus. Itē yne. Itē legitimū et naturalē: dicit̄ valde. Itē nō sp̄abat aliū ex yroze suscep̄: coq̄ etiā puec̄te erat. Et alia p̄re fides yngentū. Et q̄ em de⁹ ibi p̄mis̄erat dicēs. In Isā ac vocabū tibi semē. Gen. xxi. Credit̄ q̄ lic̄ ipm̄ occidēt et p̄cepto d̄: poterat us ipm̄ a morte suscitare. et hac de cā in h̄t̄ graui certamie vicit naturā fides. Un̄ iuit ad mōrē illū vt ipm̄ dño imolaret. sic legit̄ Gen. xxi. Un̄ aplū fidei ipm̄ Abiā magnificas art. Fide obtulit Abiā. Itā ac cū rētaret et yngentū offerbar: q̄ fides Isaac vocabū tibi semē: arbitrat̄s q̄a mortuis suscitare eū pot̄es ē de⁹. Heb. iii. Lertio fides subīcit deo corp⁹ v̄t̄a bol minis. Quid enī mōvit martyres ad fūt̄ nēdū diuina tormenta et morte crudelē: nisi fides: positi enī erant in h̄ certamine v̄t̄ yllent̄ vitam aut̄ fidem padere: et celi gerū vitam p̄dere q̄ fidei: p̄ter q̄a iudi ciat̄ sunt: seeti sunt: tenaci sunt: in eccl̄ia one gladij mortuī st̄. Heb. xi. Nota bīo raliter h̄ illoꝝ q̄ pro ch̄zo nō sit̄ dare bona r̄galia i subventione pauper. Quo ḡoū rent vitā q̄i nō dant bonap̄alit̄. Et hoc p̄pter defecū fidei. Et h̄ pater manente Nam yngentū libenter daret ducatum p̄ lucranda vna cuiusrate si haberet infirmūtum. p̄missōis validū et reborat. Et v̄t̄ men ch̄z̄ p̄mitit p̄z̄ vno centū et v̄t̄ eternam: iuxta illū dñs Dat. xix. Centuplā accip̄eris et vitam eternam possidēbis: et tamen non dant. Quod nou ex alio p̄c̄